告》及《减值测试报告》，且完成三年业绩补偿，可全部解禁，科达商贸、久银投资、陈清、金

娅持有限售股满36个月后，可全部解禁，以上全部为发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易中发行的限售股，合计63,628,274股。（详见2018年4月18日，公司在

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站上披露的《凯乐科技

发行股份购买资产并募集配套资金之部分限售股上市流通公告》）。

6、关于盈利预测实现情况

根据中天运会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《上海凡卓通讯科技有限公司业绩

承诺完成情况专项审核报告》（中天运[2018]核字第90074�号），上海凡卓2017年实现归

属于母公司所有者的净利润为17,178.36万元， 扣除非经常性损益247.96�万元后2017�年

度归属于母公司所有者的净利润为16,930.41万元， 业绩承诺完成数为16,930.41万元，超

出业绩承诺1,930.41万元，完成业绩承诺15,000万元的112.87%。 业绩承诺累计完成数为

40,451.53万元，完成业绩承诺累计37,500万元的107.87%。

因此，截止本公告日，上海卓凡、上海新一卓承诺上海凡卓于承诺期内实现的净利润均

已完成。

截至本公告发出之日，上海卓凡、上海新一卓严格履行了上述相关承诺，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司独立财务顾问长江证券承销保荐有限公司（以下简称“长江保荐” ）、国泰君安证

券股份有限公司（以下简称“国泰君安” 对本次限售股份上市流通有关事项的核查意见：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法

律、法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律、法规及限售承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、 长江保荐和国泰君安对凯乐科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易限售股解禁事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为47,812,681股；

本次限售股上市流通日期为2019年4月23日；

本次限售股上市流通明细清单：（单位 股）

股东名称 持有限售股数量 占公司总股本比例 本次上市流通数量 剩余限售股数量

上海卓凡 51,283,895 7.17% 38,462,921 12,820,974

上海新一卓 12,466,346 1.74% 9,349,760 3,116,586

合计 63,750,241 8.91% 47,812,681 15,937,560

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 80,590,591 -47,812,681 32,777,910

2、境内自然人持有股份 5,947,926 0 5,947,926

3、境外法人、自然人持有股份 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 86,538,517 -47,812,681 38,725,836

无限售条件

的流通股份

A股 628,257,932 +47,812,681 676,070,613

无限售条件的流通股份合计 628,257,932 +47,812,681 676,070,613

股份总额 714,796,449 0 714,796,449

八、上网公告附件

中介机构核查意见

特此公告

湖北凯乐科技股份有限公司

董事会

二○一九年四月十八日

证券代码：

002279

证券简称：久其软件 公告编号：

2019-048

债券代码：

128015

债券简称：久其转债

北京久其软件股份有限公司关于开立理财产品专用结算账户

及使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司” 、“久其软件” ）于2018年7月11日召

开的第六届董事会第二十六次（临时）会议和第六届监事会第十四次（临时）会议，以及

2018年7月30日召开的2018年第四次临时股东大会审议通过了 《关于继续使用部分暂时

闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司及控股子公司北京久其政务软件股份有限

公司（以下简称“久其政务” ）在不影响募投项目建设和募集资金正常使用的前提下，合计

使用不超过人民币45,000万元暂时闲置的募集资金进行现金管理， 投资期限不超过12个

月。在上述额度和期限内，资金可以滚动使用。 2018年9月29日经公司第六届董事会第二十

九次（临时）会议及第六届监事会第十七次（临时）会议审议通过，公司将全资子公司北京

华夏电通科技有限公司（以下简称“华夏电通” ）和久其数字传播有限公司（以下简称“久